w1
/pV,U/J/Ua/ Tun Sie sich was Gutes!

Gesichtsbehandlungen

Basis 60min
Exklusiv 75min

Apparative Kosmetik

Microdermabrasion 75min

Needling

Wimpern tarben

Augenbrauen-tarben
JETZT NEU:

Lashlitting & Wimpern farben

65€

85€

103€

103€
150€

14€
12€

Fdr Terminvereinbarungen melden Sie sich gerne
direkt in der Apotheke oder telefonisch unter

0316/672808



w1
WV‘U/J/UJ Tun Sie sich was Gutes!

Manikire

Manikire ohne Lack 33€
Shellack 25€
Shellack entfernen 14€
Pedikire

Kosmetisch 47€
Medizinisch 53€
mit Lack . 5€
mit Shellack +03€
Enthaarung

Manner Ricken oder Brust Z1€
Oberlippe & Kinn 17€
Unterschenkel 20€

Fdr Terminvereinbarungen melden Sie sich gerne
direkt in der Apotheke oder telefonisch unter
0316/672808



